
           令和 7 年 5 月吉日 

ＰＴＡ会員の皆様         

                  柏市立大津ケ丘中学校 

              ＰＴＡ本部 

        

令和 7 年度ＰＴＡ総会（書面審議）のご報告 

 

 

日頃よりＰＴＡ活動にご協力いただきありがとうございます。 

標記の件、下記のとおりご報告いたします。   

 

記 

 

①総会成立の資格確認       

ＰＴＡ会員数 532 うち家庭数 494 教員数 38 名     

提出数 395 枚 うち議決権行使状 5 枚 委任状 390 枚     

ＰＴＡ規約第 13 条第 3 項により、会員の 2 分の 1 以上の議決行使状および委任状を以っ

て本総会は成立いたしました。       

                

②議案                   

総会資料（1）令和 6 年度ＰＴＡ事業報告について         

〃    （2）令和 6 年度ＰＴＡ会費収支決算・会計監査報告について   

〃     （3）令和 6 年度ＰＴＡ事業会計決算・会計監査報告について   

〃     （4）令和 6 年度ＰＴＡ周年事業積立決算・会計監査報告について 

〃     （5）令和 7 年度ＰＴＡ事業計画（案）について    

〃     （6）令和 7 年度ＰＴＡ会費収支予算（案）について    

〃   （7）令和 7 年度ＰＴＡ役員承認について        

                   

議決権行使状 5 枚について、すべての議案について賛成 5 票    

   

上記の通り、すべての議案についての承認決議をご報告いたします。   

このご報告をもちまして、令和 6 年度の本部役員の任期を終了いたします。  

皆様には昨年度のＰＴＡ活動にご協力いただきましたことを、役員一同心より御礼申し上

げます。       

今年度も引き続きＰＴＡ活動へのご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げ

ます。       

              以上 


